

# Lennokkitoimikunta 2019



Woodshipmeet, Aavahelukka – Kuva: Pertti Erkkilä

Olen Tero Salminen, vajaa viisikymppinen nuori ja nykyinen asuinpaikkani on Tampere. Päivätyökseni toimin sairaala- ja terveydenhuoltoympäristöissä IT- ja viestintätekniikan parissa järjestelmäasiantuntijana.

Nykyiseen ilmailutoimenkuvaani kuuluu toimiminen RC-Kopterit yhdistyksen puheenjohtajana sekä Suomen Ilmailuliiton lennokki- sekä turvallisuustoimikuntien jäsenyydet.

Niin ja toki se lennättäminen. Olen jo vuosia pitänyt vähän jo velvollisuutenakin kiertää joka vuosi kaikki vähintään oman lajini tapahtumat joita Suomessa järjestetään ja tämä onkin ollut harrastuksen ehdoton suola. Mikä voisi olla parempaa kuin viettää viikonloppu ihmisten kanssa jotka ovat tulleet kentälle nauttimaan yhteisestä harrastuksesta? Lisäksi pimeinä talvi-iltoina päivittelen harrastesivustoani RC-Thoughts.com.

Lennokkilajin tulevaisuus on pienessä myllerryksessä tällä hetkellä tulevien Eurooppalaisten määräysten vuoksi ja vaatii tällä hetkellä herkkää otetta ja voimakasta edunvalvontaa sekä liiton että jäsenyhdistysten ja asiantuntijoiden osalta. Tämä on siis tällä hetkellä yksi selkeimmistä painoalueista joita eri asiantuntija- ja edunvalvontaelimissä tulisi painottaa. Tämän tulevan määräyksen ”Suomi-sopivuuden” eteen on tehty eri elimissä valtavasti työtä eikä siis olla vielä ihan maalissa, työn siis tulee jatkua aktiivisesti. Yhtenä selkeänä parannuskohtana on tämänhetkinen pirstaloitunut asiantuntija- ja toimijakenttä tässä asiassa, selkeä kommunikaatio- ja tiedotusreitti puuttuu ja näin asian ei tarvitse olla.

Yksi perusajatuksistani on ”Yhdistys- ja liittotoiminta lähemmäksi kenttää”. Yksinkertaisimpina muotoina esimerkiksi vuonna 2018 järjestetty hyvinkin onnistunut Spirit Of Jämi-tapahtuma jossa koko lennokkitoiminta sai lajeista riippumatta mukavassa ja rennossa ilmapiirissä sekä esitellä omaa lajiaan että tutustua toisiin lajeihin. Tämän lisäksi kun mietitään Suomen Ilmailuliiton suhdetta kerhoihin näkisin että jo perusasioista lähteminen eli kerho- ja kenttävierailut ovat selkeä agenda jota lähivuosina tulisi suorittaa mahdollisimman paljon toki resurssien mahdollistaman aikataulun mukaan. Enkä nyt tarkoita ”SIL-evankeliumin levittämistä” vaan mukavaa kenttä- ja tapahtumavierailua asiaankuuluvine kaffikeskusteluineen näin lähtökohtaisesti.

Olen siis käytettävissä valittaessa Suomen Ilmailuliiton lennokkitoimikunnan puheenjohtajaa vuodelle 2019 Ilmailuliiton syyskokouksessa 17.11.2018 Suomen ilmailumuseolla Vantaalla.

Tampereella 28.10.2018

Tero Salminen